АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2018 г.                                                                                             № 15

п. Коноша Архангельской области

О продлении срока проведения публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Генеральный план муниципального образования

«Коношское»

В соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации

от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ (ред. от 03.07.2016) (с изм. и доп., вступ. в

силу с 01.09.2016), Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации», Постановлением МО «Коношское» № 31 от 07.08.2017 г. «Об

организации и проведении публичных слушаний по проекту внесения

изменений в Генеральный план МО «Коношское», Постановлением МО

«Коношское» № 10 от 26.03.2018 г. «О продлении срока проведения

публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план

МО «Коношское» постановляю:

1. Продлить срок проведения в населённых пунктах, входящих в состав

поселения, публичных слушаний по проекту внесение изменений в

Генеральный план муниципального образования «Коношское», согласно

Постановления МО «Коношское» № 31 от 07.08.2017 г. «Об организации и

проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в

Генеральный план МО «Коношское» с изменением дат проведения

публичных слушаний 18 апреля 2018 года перенести на 15 мая 2018 года и 19

апреля 2018 года перенести на 16 мая 2018 года.

2. Данное постановление является неотъемлемой частью Постановления

МО «Коношское» № 3 от 12.02.2018 г. «О продлении срока проведения

публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план

МО «Коношское».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации МО «Коношское» в сети «Интернет».

Глава администрации                                                          Б.А. Капустинский